АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

18.01.2023 г. Белогорск № 12-р

Об итогах муниципального этапа регионального трека Всероссийского
конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы»

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 29.11.2022 № 441-р «О
проведении муниципального этапа регионального трека Всероссийского
конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы», с целью
выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к
проектной, научной (научно-исследовательской), инженерно-технической,
изобретательской, творческой деятельности, популяризации научных знаний и
достижений, проведен муниципальный этап регионального трека
Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие
вызовы», на который представлено 3 работы,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального трека

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие
вызовы» (далее - конкурс):

I место - «Клепсидра -  как один способов измерения времени»
Кумушкулов Зинат Фаритович обучающийся МОАУ СОШ с. Васильевки;

II место - «Художественная гравировка стекла: удивительный мир» Хабло
Мария Александровна обучающаяся МОАУ СОШ с. Пригородного;

III место «Театр+» Кузьмина Анна Александровна обучающаяся МОАУ
СОШ с. Васильевки.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов,
подготовивших победителей и призеров конкурса.

3. Рекомендовать работу «Клепсидра -  как один способов измерения
времени» Кумушкулова Зината Фаритовича обучающегося МОАУ СОШ с.
Васильевки для участия в региональном этапе конкурса.

4. Объявить благодарности членам жюри конкурса:

- Дахно Марина Вячеславовна, учитель иностранного языка, организатор
МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки;

- Опаленко Тамара Владимировна, учитель физики и математики МОАУ
СОШ № 2 с. Возжаевки;

Ковальчук Светлана Юрьевна, заместитель директора по
воспитательной работе МОАУ СОШ с. Лохвицы;

- Гроня Татьяна Степановна, учитель технологии МОАУ СОШ с.
Лохвицы;

- Харин Валентин Валентинович, учитель информатики и ИКТ МОАУ
СОШ с. Лохвицы;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
МКУ ООиМП БМО Д.И. Сафронову.

Начальник МКУ ООиМП БМО Г.А. Литвин